144143
产品简介
概述
产品简介
概述
综合数据
电气特性
机械特性

DZ47X 框缘式插座 (模数化插座）
DZ47X框缘式插座
(模数化插座） 类型 额定电流 订货号
2P 10 DZ47X210
2P+E 10 DZ47X310
16 DZ47X316
3P+E 16 DZ47X416
25 DZ47X425
产品选型
DZ47X 框缘式插座 (模数化插座）
产品名称 分断能力 极数 脱扣类型 额定电流 剩余电流 其他功能
DZ47sLE N 1 C 6 G
N：6kA *1：1P+N
*2：2P
3：3P
6：3P+N
5：4P
*C：C 型
*D：D 型
*6：6A
*10：10A
*16：16A
*20：20A
*25：25A
*32：32A
*40：40A
*50：50A
*63：63A
* 缺省：30mA
R50：50mA
R75：75mA
R100：100mA
R300：300mA
缺省：无过压保护
G：过压保护
DZ47sLE小型漏电保护断路器
DZ47sLE
小型漏电保护断路器
类型 额定电流
脱扣类型
C D
1P+N 6 DZ47sLEN1C6 DZ47sLEN1D6
10 DZ47sLEN1C10 DZ47sLEN1D10
16 DZ47sLEN1C16 DZ47sLEN1D16
20 DZ47sLEN1C20 DZ47sLEN1D20
25 DZ47sLEN1C25 DZ47sLEN1D25
32 DZ47sLEN1C32 DZ47sLEN1D32
40 DZ47sLEN1C40 DZ47sLEN1D40
50 DZ47sLEN1C50 DZ47sLEN1D50
63 DZ47sLEN1C63 DZ47sLEN1D63
2P 6 DZ47sLEN2C6 DZ47sLEN2D6
10 DZ47sLEN2C10 DZ47sLEN2D10
16 DZ47sLEN2C16 DZ47sLEN2D16
20 DZ47sLEN2C20 DZ47sLEN2D20
25 DZ47sLEN2C25 DZ47sLEN2D25
32 DZ47sLEN2C32 DZ47sLEN2D32
40 DZ47sLEN2C40 DZ47sLEN2D40
50 DZ47sLEN2C50 DZ47sLEN2D50
63 DZ47sLEN2C63 DZ47sLEN2D63
子
子
注：带 * 有过压功能
产品选型
DZ47sLE小型漏电保护断路器
182181
DZ47sLE小型漏电保护断路器
DZ47sLE
小型漏电保护断路器
类型 额定电流
脱扣类型
C D
3P 6 DZ47sLEN3C6 DZ47sLEN3D6
10 DZ47sLEN3C10 DZ47sLEN3D10

DZ47L 漏电保护开关
类型 极数 电流
订货号
30mA 100mA 300mA
AC 型 2P 10 DZ47L210SC DZ47L210YC DZ47L210TC
16 DZ47L216SC DZ47L216YC DZ47L216TC
20 DZ47L220SC DZ47L220YC DZ47L220TC
25 DZ47L225SC DZ47L225YC DZ47L225TC
32 DZ47L232SC DZ47L232YC DZ47L232TC
40 DZ47L240SC DZ47L240YC DZ47L240TC
63 DZ47L263SC DZ47L263YC DZ47L263TC
80 DZ47L280SC DZ47L280YC DZ47L280TC
100 DZ47L2100SC DZ47L2100YC DZ47L2100TC
4P 10 DZ47L410SC DZ47L410YC DZ47L410TC
16 DZ47L416SC DZ47L416YC DZ47L416TC
20 DZ47L420SC DZ47L420YC DZ47L420TC
25 DZ47L425SC DZ47L425YC DZ47L425TC
32 DZ47L432SC DZ47L432YC DZ47L432TC
40 DZ47L440SC DZ47L440YC DZ47L440TC
63 DZ47L463SC DZ47L463YC DZ47L463TC
80 DZ47L480SC DZ47L480YC DZ47L480TC
100 DZ47L4100SC DZ47L4100YC DZ47L4100TC
A 型 2P 10 DZ47L210SA DZ47L210YA DZ47L210TA
16 DZ47L216SA DZ47L216YA DZ47L216TA
20 DZ47L220SA DZ47L220YA DZ47L220TA
25 DZ47L225SA DZ47L225YA DZ47L225TA
32 DZ47L232SA DZ47L232YA DZ47L232TA
40 DZ47L240SA DZ47L240YA DZ47L240TA
63 DZ47L263SA DZ47L263YA DZ47L263TA
80 DZ47L280SA DZ47L280YA DZ47L280TA
100 DZ47L2100SA DZ47L2100YA DZ47L2100TA
4P 10 DZ47L410SA DZ47L410YA DZ47L410TA
16 DZ47L416SA DZ47L416YA DZ47L416TA
20 DZ47L420SA DZ47L420YA DZ47L420TA
25 DZ47L425SA DZ47L425YA DZ47L425TA
32 DZ47L432SA DZ47L432YA DZ47L432TA
40 DZ47L440SA DZ47L440YA DZ47L440TA
63 DZ47L463SA DZ47L463YA DZ47L463TA
80 DZ47L480SA DZ47L480YA DZ47L480TA
100 DZ47L4100SA DZ47L4100YA DZ47L4100TA
产品名称 极数 额定电流 剩余电流 额定电流
DZ47L 2 10 S C
2：2P
4：4P
10：10A
16：16A
20：20A
25：25A
32：32A
40：40A
63：63A
80：80A
100：100A
S：30mA
Y：100mA
T：300mA
C：AC
A：A
产品选型
DZ47PLEY“相线 +中性线”漏电保护断路器
DZ47PLEY“相线 +中性线”漏电保护断路器
DZ47PLEY“相线 +中性线”
漏电保护断路器
类型 额定电流
脱口类型
C
1P+N 6 DZ47PLEYC6
10 DZ47PLEYC10
16 DZ47PLEYC16
20 DZ47PLEYC20
25 DZ47PLEYC25
32 DZ47PLEYC32
40 DZ47PLEYC40

产品选型
拼装说明
产品名称 宽度（mm） 电压范围（V） 订货号
OF 9 DZ47sOF
SD 9 DZ47sSD
MX+OF 18
18
AC：130V-415V；
DC：110-130v
AC/DC：24V-48V；
DZ47sMO220
DZ47sMO24
MV 18 AC：230V DZ47sMV
MN 18 AC：230V DZ47sMN
MVMN 18 AC：230V DZ47sMVMN
MSN 18 AC：230V DZ47sMSN
拼装说明
型号 每塑封扎根数 厚度 * 宽度 (mm) 相间距 (mm) 订货编码
PT 型紫铜汇流排 DPN 40A 10 1.2*5 18 HLPDPN40A1205Z1M
PT 型紫铜汇流排 DPN 50A 10 1.4*5 18 HLPDPN50A1405Z1M
PT 型紫铜汇流排 DPN+L 32A 10 1.0*5 36 HLPDPNL32A1005Z1M
PT 型紫铜汇流排 DPN+L 50A 10 1.4*5 36 HLPDPNL50A1405Z1M
U ＜
190189
产品选型
拼装说明
产品名称 宽度（mm） 电压范围（V） 订货号
OF 9 DZ47125OF
SD 9 DZ47125SD
MX+OF 18
18
AC：130V-415V；
DC：110-130v
AC/DC：24V-48V；
DZ47125MO24
DZ47125MO220
MV 18 AC：230V DZ47125MV
MN 18 AC：230V DZ47125MN
MVMN 18 AC：230V DZ47125MVMN
DZ47-125拼装说明 DZ47s小型标准断路器
DZ47sZ小型标准断路器
70.853.135.4
17.717.717.7
17.7
5.5 39
61
73
80 79 44
.8
35